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Vedr.: NABOPROTEST 
 
Jeg viser til mottatte brev av 19.11. 2025  vedr. justert plassering av klubbhus, og protesterer mot 
foreslått plassering. 
 
Begrunnelse 
Dagens plassering av brakka/klubbhuset er ikke godkjent, og brakka står der kun med midlertidig 
brukstillatelse. Av nevnte grunn er både Porsgrunn kommune og Bråten båtforening kjent med at 
brakka/klubbhuset må flyttes.  
Det er tidligere hevdet fra Porsgrunn kommune at plassering av brakka var med begrunnelse av 
infrastrukturen. Dette er feil. Når brakka ble plassert var det ingen infrastruktur der, hverken el, 
vann, eller kloakk. Dette har kommet i ettertid. Dessuten har ikke brakka tilknytting til vann/kloakk. 
Kun el. Etter planen skulle brakka blitt flyttet året etter diagonalt over dagens opplagsplass. 
Årsaken til at brakka har blitt stående er mangelfull oppfølging fra Porsgrunn kommune, og initiativ 
fra Bråten båtforening for å få saken brakt i orden. Er det slik at dette nå skal bli belønnet? 
 
Dagens plassering er svært uheldig med hensyn til et åpent og fritt område. Brakka framstår som en 
visuell «mur» sett både fra syd og nord. Det er ingen gode argumenter for at brakka blir stående der 
hvor den i dag står, tvert i mot. I tillegg er brakka svært lite brukt. Det dreier seg bare om en håndfull 
ganger i året. Ved å flytte brakka diagonalt over til motsatt side av dagens opplagsplass vil en få et 
åpent og fritt «landskap». Derfor er det helt feil å hevde at den visuelt vil ha liten konsekvens. En 
skulle nesten ikke tro at saksbehandler har vært på befaring? Dette er bare et dårlig argument for 
flytting. For allmennheten betyr det mer åpenhet mot elva og fri sikt både syd- og nordover. 
Det har heller ingen praktisk konsekvens for båtforeningen at brakka flyttes. Det er ingen ting som 
tilsier at brakka må stå nærmere elva. 
 



I sakens anledning viser jeg også til tidligere tilsendte brev fra Porsgrunn kommune hvor det står, 
sitat: «Langs Porsgrunnselva tillates ikke byggetiltak nærmere vassdraget enn 20 meter.» 
 
Konklusjon 
Personlig har jeg ingen motforestillinger til brakka, det er plasseringen jeg bestrider. 
Derfor forlanger jeg brakka flyttes diagonalt over til motsatt ende av opplagsplassen, eller krever den 
fjernet. 
 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Thor Norling 


